
 

SLUŽBENO GLASILO 

07. siječnja 2020.                                               OPĆINE KRŠAN                     Stranica  1  -  Broj 1 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

 

      Stranica                                                                                                                        

Akti Općinskog načelnika  
 
 
 

1. Odluka o visini osnovice za obračun plaće za 

službenike i namještenike u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Kršan ………..……. 

 

 

1 

 

2. 
 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Kršan  za 2020. godinu ………. 

 

 

 

1 

 

 

 

 
 
 

 

 

3. Pravilnik o VI. izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kršan ……….……. 

 

 

 

3 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. 
 

 

 Temeljem čl. 39. i čl. 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine 

br. 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19), čl. 

34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine 

Kršan br. 06/09, 05/13, 02/18) i 9. stavak 2. Zakona o 

plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 28/10),  Općinski načelnik Općine 

Kršan dana 30. prosinca 2019. godine donosi 

  

O D L U K U 

o visini osnovice za obračun plaće za službenike i 

namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Kršan 

 

I. 

 

 Osnovica za izračun plaća službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Kršan utvrđuje se u visini od 4.441,50 kuna bruto i 

primjenjuje se od 1. siječnja 2020. godine, počevši s 

plaćom za mjesec siječanj 2020. godine. 

  

II. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini osnovice za obračun plaće za službenike 

i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Kršan, KLASA: 022-04/15-01/2 URBROJ: 2144/04-01-

15-36 od 19. veljače 2015. godine (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 3/15). 

  

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

Službenom glasilu Općine Kršan. 
 

  

       

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 120-01/19-01/1 

URBROJ: 2144/04-01/1-19-1 

Kršan, 30. prosinca 2019. 

 
   Općinski načelnik 

 

                                        Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

2. 
 

 Temeljem članka 10. st. 2. i st. 3.  Zakona o 

državnim službenicima i namještenicima  u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i čl. 34. st.1.t.1. Statuta 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan broj: 

06/09, 5/13, 02/18), Općinski načelnik Općine Kršan 

donosi:  

 

P L A N  

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

 Općine Kršan  za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se 

prijam službenika i namještenika, te vježbenika u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan tijekom 2020. 

godine. 

 

Članak 2. 

 

 Plan prijma u  Jedinstveni upravni odjel Općine 

Kršan sadrži: 

- broj sistematiziranih radnih mjesta, 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kršan, 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 1                                     OPĆINE KRŠAN                                         07. siječnja 2020.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 

vrijeme za 2020. godinu, 

- potreban broj vježbenika. 

 

Članak 3. 

 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan  

popunjava slobodna radna mjesta prema ovom  Planu, 

sukladno Zakonu o radu, Zakonu o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi,  Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kršan i  ostalim aktima Općine 

Kršan, sve u skladu financijskim sredstvima osiguranim 

Proračunom Općine Kršan  za 2020. godinu.  

 

Članak 4. 

 

 Utvrđuje se broj sistematiziranih radnih mjesta, 

stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 

službenika, namještenika i vježbenika (VŠS/VSS)  u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kršan  za 2020. 

godinu prema tabeli 1. u prilogu ovog Plana. 

 

Članak 5. 

 

 Ovaj Plan objavljuje se u „Službenom glasilu 

Općine Kršan“ i stupa  na snagu osmog dana od dana 

objave. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 112-02/19-01/2 

URBROJ: 2144/04-01/1-20-2 

Kršan, 07. siječnja  2020. 

 
   Općinski načelnik 

 

                                        Valdi Runko, v.r. 

 

 

 

 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JUO OPĆINE KRŠAN ZA 2020. GODINU 

Tab.1. 

Redni 

broj 
Naziv radnog mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno 

stanje 

popunjenosti 

radnih 

mjesta 

Potreban broj novih 

službenika/namještenika 

na neodređeno vrijeme 

1. Pročelnik JUO  1 1 0 

2. 
Voditelj Odsjeka za financije i 

računovodstvo  
1 1 0 

3. Viši računovodstveni suradnik 1 0 1 

4. 
Voditelj Odsjeka za općinsku samoupravu i 

upravu, opće i pravne poslove  
1 1 0 

5. Viši referent za uredsko poslovanje  1 1 0 

6. Viši referent - poljoprivredni redar 1 1 0 

7. Administrativni tajnik  1 1 0 

8. Čistačica  1 1 0 

9. 
Voditelj Odsjeka za urbanizam, graditeljstvo 

i komunalne poslove 1 1 0 



 

SLUŽBENO GLASILO 

07. siječnja 2020.                                               OPĆINE KRŠAN                     Stranica  3  -  Broj 1 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

10. Viši stručni suradnik - komunalni redar 1 0 1 

11. 
Referent za urbanizam, graditeljstvo i 

komunalne poslove 1 1 0 

12. 
Viši referent za urbanizam, graditeljstvo i 

komunalne poslove 1 1 0 

13. 
Voditelj Odsjeka za gospodarstvo i EU 

fondove 1 1 0 

14. 
Vježbenik (VŠS-sveučilišni prvostupnik 

struke, stručni prvostupnik struke) 
0 0 1 

15. 
Vježbenik (VSS- magistar struke, stručni 

specijalist) 
0 1 1 

  
UKUPNO 13 12 4 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

3. 

 
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09,  150/11, 144/12 i 19/13), članka 4. 

Zakona o  službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

86/08, 61/11, 4/18. i 112/19), odredaba Uredbe o 

klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine» br. 74/10, 

125/14.) i članka 3. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 

općinske uprave Općine Kršan (Službeno glasilo Općine 

Kršan br. 12/10, 9/15), Općinski načelnik Općine Kršan  

donosi dana 07. siječnja  2020. godine 

      

P R A V I L N I K 

o  VI. izmjenama i dopunama  

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog  

upravnog odjela Općine Kršan 

 

Članak 1. 

 

 U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Kršan («Službeno glasilo 

Općine Kršan» broj: 13/10, 1/12, 12/12, 12/15, 15/15, 

07/16),  u Prilogu 1. Pravilnika – Sistematizaciji radnih 

mjesta  Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kršan, 

koja čini sastavni dio Pravilnika, pod toč.10. Viši stručni 

suradnik – komunalni redar, u opisu standardnih mjerila: 

stručno znanje,  iza riječi „građevinske“ dodaje se zarez 

te riječi „prometne i tehničke“. 

 

Članak 2.  

  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u «Službenom glasilu Općine Kršan».  

      

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 
KLASA: 023-01/20-01/1 

URBROJ: 2144/04-02/1-20-1 

Kršan, 07. siječnja  2020. 

 
   Općinski načelnik 

 

                                        Valdi Runko, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 
 

 


